
Monitor Polski Nr 54 - 1034 - Poz. 516, 517 i 518 

5. Ekwiwalent pieniężny wypłaca przedsiębiorstwo 
państwowe "Polskie Koleje Państwowe", które prowa­
dzi ewidencję wypłacanych świadczeń. 

§ 7. Do dnia 31 grudnia 1997 r. za podstawę ustale­
nia wysokości ekwiwalentu pieniężnego przyjmuje się 
kwotę 240,71 zł jako średnią cenę 1000 kg węgla. 

§ 5. Prawo do pobierania ekwiwalentu pieniężnego § 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
ustaje lub ulega zawieszeniu wraz z ustaniem lub za- nia. 
wieszeniem prawa do emerytury lub renty kolejowej. 

§ 6. Osobom, które nabyły uprawnienia do deputa­
tu węglowego na podstawie dotychczasowych przepi­
sów, przysługuje ekwiwalent pieniężny. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
B. Liberadzki 

517 

UCHWAlA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 26 sierpnia 1997 r. 

w sprawie zasad sporządzania i trybu przekazywania kart do głosowania dla obwodów głosowania utworzo­
nych na polskich statkach morskich w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 21 września 1997 r. 

Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 28 maja 1993 r.­
Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr 45, poz. 205, z 1995 r. Nr 132, poz. 640 oraz 
z 1997 r. Nr 47, poz. 297, Nr 70, poz. 443, Nr 88, poz. 554 
i Nr 98, poz. 604) i art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 
1991 r. - Ordynacja wyborcza do Senatu Rzeczypospo­
litej Polskiej (Dz. U. z 1994 r. Nr 54, poz. 224 oraz z 1997 r. 
Nr 70, poz. 443 i Nr 98, poz. 604) Państwowa Komisja Wy­
borcza, po porozumieniu z Ministrem Transportu i Go­
spodarki Morskiej, uchwala, co następuje: 

§ 1. Niezwłocznie po ustaleniu liczby wyborców ar­
matorzy zapewniają dostarczenie do obwodów głoso­
wania na polskich statkach morskich kart do głosowa­
nia, wydrukowanych i przekazanych przez okręgową 
komisję wyborczą właściwą dla siedziby armatora. 

§ 2. Jeżeli do 7 dnia przed dniem wyborów armator 
nie dostarczy kart do głosowania, sporządza je kapitan 
statku w brzmieniu przekazanym przez komisję, o któ­
rej mowa w § 1. W takim wypadku umieszcza się na 
karcie, w miejsce pieczęci okręgowej komisji wybor­
czej. odcisk pieczęci kapitana statku. 

§ 3. Kapitan statku informuje na piśmie obwodową 
komisję wyborczą o liczbie otrzymanych lub sporzą­
dzonych przez siebie kart do głosowania. 

§ 4. W sprawach nie uregulowanych niniejszą 
uchwałą stosuje się odpowiednio przepisy uchwały 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 30 sierpnia 
1993 r. w sprawie ustalenia wzorów kart do głosowa­
nia w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Monitor Polski Nr 46, poz. 444 i z 1997 r. Nr 52, 
poz. 496) oraz uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 12 sierpnia 1997 r. w sprawie wytycznych doty­
czących zasad druku i przechowywania kart do głoso­
wania oraz trybu ich dostarczenia obwodowym komi­
sjom wyborczym w wyborach do Sejmu i Senatu Rze­
czypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 wrze­
śnia 1997 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej : 
W Łączkowski 

518 

UCHWAlA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 26 sierpnia 1997 r. 

w sprawie obecności przedstawicieli prasy, radia, telewizji i filmu w lokalach obwodowych komisji wybor­
czych w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 21 września 1997 r. 

Na podstawie art. 58 ust. 1 pkt 2 i art. 59 ust. 1 usta­
wy z dnia 28 maja 1993 r. - Ordynacja wyborcza do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205, 

z 1995 r. Nr 132, poz. 640 oraz z 1997 r. Nr 47, poz. 297, 
Nr 70, poz. 443, Nr 88, poz. 554 i Nr 98, poz. 604) Pań­
stwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 




